裝

訂

線

和春技術學院　函
地址：83158 高雄市大寮區至學
路288號
聯絡人：薛堯舜 組長
電子信箱
：yao6055@fotech.edu.tw
聯絡電話：07-7889888分機2440
傳真電話：07-7889777受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月18日

發文字號：和春學字第1030001063號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程（103學年度保齡球錦標賽競賽規程.DOC、教職員保齡球競賽規程

.DOCX，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校承辦「中華民國大專校院103學年度保齡球錦標

賽」及「中華民國大專校院103年度教職員工保齡球錦標

賽」競賽規程各乙份，敬請踴躍報名參加，請 查照。

說明：報名與比賽相關事宜，請詳見競賽規程。

正本：公私立大專校院

副本：教育部(含附件)、教育部體育署(含附件)、中華民國大專院校體育總會(含附件)

、臺北市政府(含附件)、新北市政府(含附件)、臺中市政府(含附件)、臺南市政

府(含附件)、高雄市政府教育局(含附件)、本校體育組
電子公文
交 換 章

103/11/18
13:46:53

代理校長　何　慶　祥

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031118

*1030000987*